, ~

MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.o158/2013-GP-REQ

Telêmaco Borba, 17 de dezembro de 2013.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em resposta ao Requerimento n.o 145/2013 referente às indagações
sobre a FATEB, cumpre-nos encaminhar cópia das informações prestadas pela
Secretaria Municipal de Finanças com referência aos recolhimentos de 2012 e
2013.

Com referência ao numero de cursos e alunos que foram beneficiados
com Bolsas de Estudos estamos aguardando mais informações, principalmente
por se tratar de fim de ano letivo, e tão logo tenhamos em mãos,
encaminharemos a esta Casa de Leis para conhecimento dos Senhores
Vereadores.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

LUizc~on
Prefeito

: ~~. Câmara Mu~icip~ídeTelê;';oBorba
I ~.,. titado iQ paraoí1'-'..,IRecetidoem~~ 13

1_"""--'-:"~~~~-
Excelentíssimo Senhor
Car/os Roberto Ramos
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Barba - PR

êstado do Paraná t~
PREFEITURA MUNICIPAL DE TELEMACO BORBA

•..•ClY.flld. 11 I e·· 'i••
~ia: 20/11/2013 , . .;

Edmar Nascimento

Relatório Extrato do Contribuinte
Contribuinte CPF/CNPJ Número Complemento Rua Bairro Cidade

21476 FATEB EDUCACAO INTEGRAL LTDA
Cond.: Bloco: Apto: Distrito: Loteamento:

00.904.138/0001-15 1181 30 - MAL FLORIANO PEIXOTO 14 - BAIRRO SOCOMIM Telêmaco Barba

. Ano/Parc Referente Inscrição Imobiliária Receita Única Vencimento Situação lipo Débito Valor Parcela Valor Correção Valor Juro Valor Multa Pago / a Pagar Diferença Pgto. Pagamento Tipo Pagto.

2012/001 5954 IMPOS N 10/02/2012 Paga Debitos Exerc. 3.306,04 0,00 0,00 0,00 3.306,04 0,00 10/02/2012 Normal
2012/002 5954 IMPOS N 12/03/2012 Paga Debitos Exerc. 3.276,04 0,00 0,00 0,00 3.276,04 0,00 12/03/2012 Normal
2012/003 5954 IMPOS N 10/04/2012 Paga Debitos Exerc. 5.940,30 0,00 0,00 0,00 5.999,11 58,81 10/04/2012 Normal
2012/004 5954 IMPOS N 10/05/2012 Paga Debitos Exerc. 5.976,03 0,00 0,00 0,00 5.976,03 0,00 10/05/2012 Normal
2012/005 5954 IMPOS N 12/06/2012 Paga Debitos Exerc. 5.946,30 0,00 0,00 333,59 6.279,89 0,00 29/06/2012 Normal
2012/006 5954 IMPOS N 10/07/2012 Paga Debitos Exerc. 5.935,80 0,00 0,00 391,76 6.347,15 19,59 30/07/2012 Normal
2012/007 5954 IMPOS N 10/08/2012 Paga Debitos Exerc. 4.872,36 0,00 0,00 0,00 4.872,36 0,00 10/08/2012 Normal
2012/008 5954 IMPOS N 10/09/2012 Paga Debitos Exerc 5.947,63 0,00 0,00 0,00 5.947,63 0,00 10/09/2012 Normal
2012/009 5954 IMPOS N 10/10/2012 Paga Debitos Exerc. 5.979,08 0,00 0,00 414,35 6.413,16 19,73 31/10/2012 Normal
2012/010 5954 IMPOS N 12/11/2012 Paga Debitos Exerc. 5.886,00 0,00 0,00 0,00 5.886,00 0,00 09/11/2012 Normal
2012/011 5954 IMPOS N 10/12/2012 Paga Debitos Exerc. 5.979,24 0,00 0,00 0,00 5.979,24 0,00 10/12/2012 Normal
2012/012 5954 IMPOS N 10/01/2013 Paga Debitos Exerc. 5.987,10 0,00 0,00 0,00 5.987,10 0,00 10/01/2013 Normal

Total do Contribuinte: 65.031,92 0,00 0,00 1.139,70 66.269,75

Débitos Exercicio Fatura Dívidas Parcelamentos REFIS Total

Vencidos: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A Vencer: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Parcela gerada pela diferença de pagamento. Total Geral: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
•• Indica que a divida encontra-se em protesto.

iraná • •. -..
O' ." .".':. Pág!na: 1/2.' •• ,. -', • a

'," .•_tJf' ", iI' t.:EFEITURA MUNICIPAL DE TELEMACO BORBA . , Dia: 20/11/2013. •
Edmar NascImento

rato do Contribuinte
CPF/CNPJ Número Complemento Rua Bairro Cidade

'UCACAO INTEGRAL LTDA 00.904.138/0001-15 1181 30 - MAL FLORIANO PEIXOTO 14 - BAIRRO SOCOMIM Telêmaco Borba

listrito: Loteamento:

l Inscrição Imobiliária Receita Única Vencimento Situação Tipo Débito Valor Parcela Valor Correção Valor Juro Valor Multa Pago / a Pagar Diferença Pgto. Pagamento Tipo Pagto.

4 IMPOS N 11/02/2013 Paga Debitos Exerc. 6.009,04 0,00 0,00 0,00 6.009,04 0,00 08/02/2013 Normal
4 IMPOS N 11/03/2013 Paga Debitos Exerc. 6.006,61 0,00 0,00 0,00 6.006,61 0,00 11/03/2013 Normal
4 IMPOS N 11/03/2013 Paga Debitos Exerc. 52,14 0,00 0,52 5,21 57,87 0,00 23/04/2013 Normal
4 IMPOS N 10/04/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,75 18,53 0,40 23/04/2013 Normal
4 IMPOS N 10/04/2013 Paga Debitos Exerc. 6.039,08 0,00 0,00 0,00 6.039,08 0,00 08/04/2013 Normal
4 IMPOS N 10/05/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,80 18,18 0,00 24/05/2013 Normal
4 IMPOS N 10/05/2013 Paga Debitos Exerc. 6.156,84 0,00 0,00 365,72 6.583,51 60,95 28/05/2013 Normal
I IMPOS N 10/06/2013 Paga Debitos Exerc. 103,76 0,02 3,11 10,38 117,27 0,00 27/09/2013 Normal
I IMPOS N 10/06/2013 Paga Debitos Exerc. 6.214,57 0,00 0,00 0,00 6.214,57 0,00 10/06/2013 Normal
I IMPOS N 10/06/2013 Paga Debitos Exerc. 5,25 0,00 0,16 0,53 5,94 0,00 27/09/2013 Normal
I IMPOS N 10/06/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 10/06/2013 Normal
I IMPOS N 10/06/2013 Paga Debitos Exerc. 22,81 0,00 0,68 2,28 25,77 0,00 27/09/2013 Normal
I IMPOS N 10/07/2013 Paga Debitos Exerc. 156,43 0,00 0,00 3,10 159,53 0,00 16/07/2013 Normal
I IMPOS N 10/07/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 10/07/2013 Normal
I IMPOS N 10/07/2013 Paga Debitos Exerc. 6.195,64 0,00 0,00 0,00 6.195,64 0,00 10/07/2013 Normal
I IMPOS N 10/07/2013 Paga Debitos Exerc. 106,37 0,02 2,13 10,64 119,16 0,00 27/09/2013 Normal
I IMPOS N 10/07/2013 Paga Debitos Exerc. 5,25 0,00 0,11 0,53 5,89 0,00 27/09/2013 Normal
I IMPOS N 10/07/2013 Paga Debitos Exerc. 88,30 0,02 1,77 8,83 98,92 0,00 27/09/201 3 Normal
I IMPOS N 12/08/2013 Paga Debitos Exerc. 5,25 0,00 0,05 0,53 5,83 0,00 27/09/2013 Normal

IMPOS N 12/08/2013 Paga Debitos Exerc. 93,86 0,00 0,00 0,00 93,86 0,00 31/07/2013 Normal
IMPOS N 12/08/2013 Paga Debitos Exerc. 52,14 0,00 0,00 0,00 52,14 0,00 25/07/2013 Normal
IMPOS N 12/08/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 12/08/2013 Normal
IMPOS N 12/08/2013 Paga Debitos Exerc. 6.155,11 0,00 0,00 507,80 6.662,91 0,00 06/09/2013 Normal
IMPOS N 10/09/2013 Paga Debitos Exerc. 6.189,05 0,00 0,00 347,21 6.597,53 61,27 27/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 26,07 0,00 0,00 0,00 26,07 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 26,07 0,00 0,00 0,00 26,07 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 26,07 0,00 0,00 0,00 26,07 0,00 27/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 34,76 0,00 0,00 0,00 34,76 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 5,25 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 87,60 0,00 0,00 0,00 87,60 0,00 30/09/2013 Normal
IMPOS N 10/10/2013 Paga Debitos Exerc. 6.213,84 0,00 0,00 0,00 6.213,84 0,00 08/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 29/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 5,25 0,00 0,00 0,00 5,25 0,00 29/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitas Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 29/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 26,07 0,00 0,00 0,00 26,07 0,00 29/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 7,45 0,00 0,00 0,00 7,45 0,00 29/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 29/10/2013 Normal
IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 26,07 0,00 0,00 0,00 26,07 0,00 29110/2013 Normal

(.' ..~.
..,. - ..""•..

0._ '. ',o.

/lo
~ ...

P'á~i~~:2/2

Dia: 20/11/2013
r Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELEMACO BORBA

...•.
o' .

o•.Qt·· r
Edmar Nascimento

Relatório Extrato do Contribuinte
Contribuinte CPF/CNPJ Número Complemento Rua Bairro Cidade

21476 FATEB EDUCACAO INTEGRAL LTDA

Cond.: Bloco: Apto: Distrito: Loteamento:

00.904.138/0001-15 1181 30 - MAL FLORIANO PEIXOTO 14 - BAIRRO SOCOMIM Telêmaco Borba

. Ano/Pare Referente Inscrição Imobiliária Receita Única Vencimento Situação Tipo Débito Valor Parcela Valor Correção Valor Juro Valor Multa Pago / a Pagar Diferença Pgto. Pagamento Tipo Pagto.

2013/010 5954 IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 17,38 0,00 0,00 0,00 17,38 0,00 29/10/2013 Normal

2013/010 5954 IMPOS N 11/11/2013 Paga Debitos Exerc. 87,60 0,00 0,00 0,00 87,60 0,00 29/10/2013 N()rmal

Total do Contribuinte: 56.438,16 0,06 8,53 1.264,31 57.833,68

Débitos Exercicio Fatura DIvidas Parcelamentos REFIS Total

Vencidos: 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

A Vencer: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

• Parcela gerada pela diferença de pagamento. Total Geral: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
•• Indica que a divida encontra-se em protesto.